Ofício nº 389/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 28 de maio de 2019.

Ao Senhor

DAMIANI NA TV
Vereador da Câmara Municipal de Sorriso

Nesta.
Assunto: Informa excesso de margem consignável.
Senhor Vereador,

Ao cumprimentá-lo cordialmente encaminhamos, em anexo, cópia do Ofício nº 27/2018/RH, o qual informa excesso de margem consignável em folha de pagamento.

Diante do exposto, solicitamos a adequação ao limite consignável.
Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente